
-2008.

























LATVIJAS VĒSTNESIS

VSIA Latvijas Vēstnesis
Bruņinieku iela 41, Rīga, LV-1011, Latvija

Tālrunis: +371 6731 0675, fakss: +371 6731 2190
e-parakstītiem dok.: edokGlv.lv

e-pasts: valde(Olv.lv
www.lv.lv

VSIA *Latvijas Vēstnesis”

VĒSTURISKĀS IZZIŅAS
turpinājums par 2005.-2007.gadu

I

Valsts sabiedrības ar ierobežotu atbildību *Latvijas Vēstnesis” nosaukumā un
pakļautībā 2005. 2007.gadā izmaiņas nav notikušas.

Ir mainījusies uzņēmuma struktūra.
"Latvijas Vēstneša B daļa" pārtop par patstāvīgu laikrakstu — 2005.gada

22.septembrī tiek reģistrēts (Uzņēmumu reģistra reģistrācijas numurs 000702975) un
15.novembrī sāk iznākt laikraksts „Latvijas Vēstnesis Plus”. Tas atspoguļo valsts un
pašpārvaldes darbu, informē par to mērķiem un sasniegšanas gaitu, sniedz informāciju
par valsts un pašpārvaldes garantētajām tiesībām un piedāvātajām iespējām.

2005.gada 6.oktobrī reģistrēts (Uzņēmumu reģistra reģistrācijas numurs
000702981) un kopš 16.novembra tiek izdots jauns iknedēļas žurnāls „Komersanta
Vēstnesis”. Tā saturs ir komercdarbības tiesību aktu bāzes apskats, nodokļu un
grāmatvedības aktualitātes, finanšu un nekustamā īpašuma tirgus, praktiskās
komercdarbības jautājumi. l

2006.gada 20.septembrī VSIA "Latvijas Vēstnesis" dalībnieku sapulce pieņem
lēmumupar sabiedrības valdes priekšsēdētāju iecelt līdzšinējo valdes priekšsēdētāja
vietnieci Dainu Ābeli. Lēmumsstājas spēkā 2006.gada 18.oktobrī (Uzņēmumu reģistra
2006.gada 18.oktobra lēmums Nr. 6-12/108079/1). Līdz ar to VSIA "Latvijas
Vēstnesis" valdes sastāvs ir sekojošs: Daina Ābele - valdes priekšsēdētāja; Ints Kalniņš
- valdes loceklis; Aivars Maldups- valdes loceklis.

II

2009.gadā veikta VSIA *Latvijas Vēstnesis” 2005.gada dokumentu sakārtošana,
2010.gadā — 2006.gada dokumentu un 2011.gadā — 2007.gada dokumentu sakārtošana.
Izveidoti „Pastāvīgi glabājamo lietu apraksta Nr.1” un „Personāla lietu apraksta Nr.2”
turpinājumi par 2005.-2007.gadu.

„Pastāvīgi glabājamo lietu apraksta Nr.1” turpinājumā iekļauti valdes
priekšsēdētāja rīkojumi pamatdarbības jautājumos, rīkojumi par ārzemju
komandējumiem, valdes sēžu protokoli, dibinātāju (dalībnieku) sapulču protokoli,
saņemtie un nosūtītie dokumenti pamatdarbības jautājumos, autora un no autortiesībām
izrietošie līgumi, uzņēmuma gada statistikas pārskati, pievienotās vērtības nodokļa
deklarācijas, gada pārskati, virsgrāmatas, norakstīto pamatlīdzekļu uzskaites-kartiņas un



inventarizāciju saraksti, kā arī 2005.—2006. gadā publicēto autoru rokraksta manuskriptiar kultūrvēsturisku vērtību. 2007.gadā papīra veidā manuskripti netika iesniegti.Sakot ar 2006.gadu no rīkojumiem pamatdarbības jautājumos atdalīti rīkojumipar honorāru izmaksām un veidotas atsevišķas lietas, kuras iekļautas personāla lietuaprakstā. 2005.gadā (līdzīgi kā iepriekšējos gados) rīkojumi par honorāru izmaksāmkārtoti lietā kopā ar rīkojumiem pamatdarbības jautājumos. Rīkojumu pamatdarbībasjautājumos reģistrācijas žurnāls par 2006.-2007.gadutiks iekļauts nākamajā aprakstā.Rīkojumipar ārzemju komandējumiem nav reģistrēti.
„Personāla lietu apraksta Nr.2” turpinājumā iekļauti rīkojumi personālajautājumos, izbeigtie darba līgumi un terminētie darba līgumi, uzņēmuma līgumi,atbrīvoto darbinieku personas kartītes, darbinieku personas rēķinu kartītes un valstssociālās apdrošināšanasobligāto iemaksu uzskaites kartītes. Darba, uzņēmuma līgumu,personāla rīkojumu reģistrācijas žurnāli turpinās un parakstā nav iekļauti.
Jaundibināto struktūrvienību (laikraksta „Latvijas Vēstnesis Plus” un žurnāla„Komersanta Vēstnesis”) pastāvīgi glabājamie dokumenti kārtoti kopā ar citiematbilstošiem VSIA „Latvijas Vēstnesis” dokumentiem.
Aprakstos dokumenti kārtoti nomināli hronoloģiski un alfabētiski.
Atsevišķos dokumentos ir pārkāptas vispārīgās dokumentu noformēšanas

prasības— ir izlaisti numuri, dubulti numuri, kas papildināti ar burtiem.
Dokumentu fiziskais stāvoklis novērtējams kā labs.

Vēsturisko izziņu sastādīja ir arhīva pārzine Sandra Apele

PTĪĀ Py (Ar vēsturisko izziņu iepazinos: nil. (

valdes priekšsēdētāja Daina Ābele

|



LATVIJAS VĒSTNESIS

VSIA Latvijas Vēstnesis
Bruņinieku iela 41, Rīga, LV-1011, Latvija

Tālrunis: +371 6731 0675, fakss: +371 6731 2190
e-parakstītiem dok.: edokGlv.lv

e-pasts: valdeOlv.lv
www.lv.lv

VSIA *Latvijas Vēstnesis”

VĒSTURISKĀS IZZIŅAS
turpinājums par 2008.gadu

I

Valsts sabiedrības ar ierobežotu atbildību *Latvijas Vēstnesis” nosaukumā,
pakļautībā, uzdevumos un funkcijās 2008.gadā izmaiņas nav notikušas. 2008.gadā
uzņēmuma struktūra noteikta valdes priekšsēdētāja 2008.gada 21.augusta rīkojumā
Nr.01-03/144 (skat. pielikumu Nr.1).

II

2012.gadā veikta VSIA *Latvijas Vēstnesis” 2008.gada dokumentu izvērtēšana
un sakārtošana. Izveidoti „Pastāvīgi glabājamo lietu apraksta Nr.1” un „Personāla lietu
apraksta Nr.2” turpinājumi par 2008.gadu.

„Pastāvīgi glabājamo lietu apraksta Nr.l” turpinājumā iekļauti dibinātāju
(dalībnieku) sapulču protokoli, valdes sēžu protokoli, valdes priekšsēdētāja rīkojumi
pamatdarbības jautājumos un šo rīkojumu reģistrācijas žurnāls, rīkojumi par ārzemju
komandējumiem, sarakste ar juridiskām un fiziskām personām pamatdarbības
jautājumos, gada pārskats par uzņēmumadarbu, gada statistikas pārskati, pievienotās
vērtības nodokļa deklarācija, virsgrāmata, norakstīto pamatlīdzekļu uzskaites kartiņas
un pamatlīdzekļu inventarizācijas saraksti.

Aprakstā iekļauts arī valdes priekšsēdētāja rīkojumu reģistrācijas žurnāls par
2006.-2007.gadu. Rīkojumu par ārzemju komandējumiem reģistrācijas Žurnāls
lietvedībā netika veidots.

„Personāla lietu apraksta Nr.2” turpinājumā iekļauti valdes priekšsēdētāja
rīkojumi personāla jautājumos, šo rīkojumu reģistrācijas žurnāls, rīkojumi par
autoratlīdzību izmaksām (no rīkojumiem pamatdarbības jautājumosir atdalīti rīkojumi
par autoratlīdzību izmaksām, no kuriem veidotas atsevišķas lietas un iekļautas
personāla lietu aprakstā), atbrīvoto darbinieku personas lietas (personas kartītes un
darba līgumi ar amata aprakstiem), uzņēmuma līgumi, autoru un no autortiesībām
izrietošie līgumi, terminētie darba līgumi, darbinieku valsts sociālās apdrošināšanas
obligāto iemaksu uzskaites kartītes un darbinieku personas rēķinu (kontu) kartītes

Aprakstā iekļauts arī personāla rīkojumu reģistrācijas žurnāls par 2005.-
2007.gadu. Darba līgumu un uzņēmuma līgumu reģistrācijas žurnāli turpinās lietvedībā
un aprakstā nav iekļauti. Autoru un no autortiesībām izrietošo līgumu un terminēto
darba līgumu reģistrācijas žurnāli lietvedībā netika veidoti.

Aprakstos dokumentikārtoti nomināli hronoloģiski un alfabētiski.
Atsevišķos dokumentos ir pārkāptas vispārīgās dokumentu noformēšanas

prasības — ir izlaisti numuri, dubulti numuri, kas papildināti ar burtiem.
Dokumentu fiziskais stāvoklis novērtējams kālabs.

Vēsturisko izziņu sastādīja + arhīva pārzine Sandra Apele

valdes priekšsēdētāja Daina Ābele

T
Ar vēsturisko izziņu iepazinos: hr4+

— vw



KOPIJA

LATVIJAS VĒSTNESIS

VSIA Latvijas Vēstnesis
Bruņinieku iela 41, LV-1011, Latvija

Tālrunis +371 7310675, fakss +371 7312190
E pasts valdeOlv.lv

www.lv.lv

Valdes priekšsēdētājas
Rī kojums

Rīgā

2008.gada 21.augustā Nr.01-03/144

Par strukturālām izmaiņām

8.

9.

1)

Oficiālā laikraksta „Latvijas Vēstnesis” redakcijā izveidot divas štata vietas:
oficiālā laikraksta „Latvijas Vēstnesis” galvenā redaktora vietnieks elektronisko
publikāciju lietās;
oficiālā laikraksta „Latvijas Vēstnesis” galvenā redaktora vietnieks izdevniecības
lietās.

Iecelt vortāla www.likumi.lv galveno redaktori Inesi Kovaļovu par oficiālā laikraksta
„Latvijas Vēstnesis” galvenā redaktora vietnieci elektronisko publikāciju lietās,
turpmāk nosakotviņai mēneša amatalgu Ls 900.00 (deviņi simti lati).
Uz laiku līdz 2009.gada 31.augustam par oficiālā laikraksta „Latvijas Vēstnesis”
galvenā redaktora vietnieku izdevniecības lietās iecelt Procesa daļas vadītāju Gintu
Kamolu, nosakot viņam uz šo laiku mēneša amatalgu Ls 900.00 (deviņi simti lati).
Pārdēvētstruktūrvienību „www.likumi.lv” par „Elektronisko publikāciju daļa” un iekļautto oficiālā laikraksta „Latvijas Vēstnesis” redakcijas sastāvā.

Apstiprināt Elektronisko publikāciju daļas štatu sarakstu (Pielikums nr.1).

Pārcelt no struktūrvienības „portāls www.lv.lv” uz struktūrvienību „Elektronisko
publikāciju daļa” interneta maketētāju štata vietas.

Lai nodrošinātu pilnvērtīgu darba koordināciju materiālu literārās rediģēšanas
procesā, par šī procesa atbildīgo noteikt oficiālā laikraksta „Latvijas Vēstnesis”
galvenā redaktora vietnieku, Procesa daļas vadītāju Gintu Kamolu.

Apstiprināt SIA „Latvijas Vēstnesis” struktūrvienību shēmu (Pielikums nr.2).

Apstiprināt šādus amata aprakstus:
oficiālā laikraksta „Latvijas Vēstnesis” galvenais redaktors (Pielikums nr.3);

VSIA Latvijas Vēstnesis
aVienotais reģistrācijas numurs 40003113794; AS SEB Latvijas Unibanka, konts LV56 UNLA 0002 1006 0919 6

ts



45
2) oficiālā laikraksta „Latvijas Vēstnesis” galvenā redaktora vietnieks elektroniskopublikāciju lietās, vortāla www.likumi.lv galvenais redaktors (Pielikumsnr.4);
3) oficiālā laikraksta „Latvijas Vēstnesis” galvenā redaktora vietnieks izdevniecībaslietās, Procesa daļas vadītājs (Pielikums nr.5);
4) normatīvo aktu speciālists (Pielikums nr.6);
5) interneta dokumentu speciālists (Pielikumsnr.7);
6) vecākais dokumentu speciālists (Pielikumsnr.8);
7) interneta maketētājs (Pielikums nr.9);
8) žurnāla „Komersanta Vēstnesis” literārais redaktors (Pielikums nr.10);
9) žurnāla „Jurista Vārds” literārais redaktors (Pielikums nr.11);
10) portāla www.lv.lv literārais redaktors administrators (Pielikums nr.12).
10. Personāla un administratīvās daļas vadītājai V.Runikai sagatavot no šī rīkojumaizrietošo darba līgumu izmaiņu projektus un iesniegt valdē.

Pielikumi:

Nr.1 „Elektronisko publikāciju daļas štatu saraksts” uz 1 lpp.;
Nr.2 SIA „Latvijas Vēstnesis” struktūrvienību shēmauz1 Ipp.;
Nr.3 Amata apraksts „Oficiālā laikraksta „Latvijas Vēstnesis” galvenais redaktors” uz 5
lpp.;

Nr.4 Amata apraksts „Oficiālā laikraksta „Latvijas Vēstnesis” galvenā redaktora vietniekselektronisko publikāciju lietās, vortāla www.likumi.lv galvenais redaktors” uz 4 Ipp.;
Nr.5 Amata apraksts „Oficiālā laikraksta „Latvijas Vēstnesis” galvenā redaktora vietnieksizdevniecības lietās, Procesa daļas vadītājs” uz 5 lpp.;
Nr.6 Amata apraksts „Normatīvo aktu speciālists” uz 3 |pp.;
Nr.7 Amata apraksts „Interneta dokumentu speciālists” uz 3 Ipp.;
Nr.8 Amata apraksts „Vecākais dokumentu speciālists” uz 3 lpp.;
Nr.9 Amata apraksts „Interneta dokumentu maketētājs” uz 3 Ipp.;
Nr.10 Amata apraksts „Žurnāla „Komersanta Vēstnesis” literārais redaktors” uz 3 Ipp.;
Nr.11 Amata apraksts „Žurnāla „Jurista Vārds” literārais redaktors uz 3 lpp.;
Nr.12 Amata apraksts „Portāla www.lv.lv literārais redaktors administrators” uz 4 lpp.

_—Valdes priekšsēdētāja Vskt, D.Ābele
M7,

4

VSIA Latvijas Vēstnesis
a .Vienotais reģistrācijas numurs 40003113794; AS SEB Latvijas Unibanka, konts LV56 UNLA 0002 1006 0919 6


	LV_LVA_F2600_VI
	LV_LNA_LVA_F2600_VI_2005-2008

